[bookmark: _GoBack]

Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
	от

	(фамилия, имя, отчество)

обучающей(его)ся на _____ курсе по направлению
	подготовки (специальности)

	(код, наименование

	направления подготовки/специальности)

	очной формы обучения на

	основе

	 (бюджетной, договорной)

	(адрес постоянного места жительства, телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии в связи с тем, что
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Приложение: _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

С Правилами проживания в общежитиях Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ознакомлен(а).

«____» ______________ 20__ г.                                                ___________________________
(подпись обучающегося)
Виза дирекции института:
на момент подачи заявления:
1) академическая задолженность 	______________________;
        (имеется/отсутствует)
2) дисциплинарные взыскания 		______________________;
       (имеются/отсутствуют)
3) задолженность по оплате обучения ______________________.
        (имеется/отсутствует)
4) комплексный рейтинг БАРС		______________________;
                        (балл)

	(должность)

	(подпись)

	(И.О. Фамилия)

«____» ______________ 20__ г.